Wéjt Gminy Ilawa
14-200 Tlawa Itawa, dnia 2 lutego 20151,
ul. gen. Wi. Andersa 2A

waf. warminsko-mazurshie
Wykonawcy ucgestniczqey
w prretargi

Znak pisma: PSP.271.02.2015
Dotyczy przetargu: ,,Przebudowa drogi gminnej Kamionka - Zgbrowo”

W odpowiedzi na zapytanie wykonawcoéw zgodnie z art. 38 ust.2 ustawy z dnia 29 stycznia
2004 r. — Prawo zamdwien publicznych (Jednolity tekst: Dz U, z 2013 r. poz. 907 z pdZnicjszymi
zniianami) ponizej podaje pytania wraz z odpowiedziami:

Pytanie 1 — Zgodnie z opisem przedmiotu zamoéwienia cena oferty jest ceng ryczaltowa. Zwracamy sig
o potwierdzenie, z¢ w przypadku zmniejszenia ilosci rob6t przewidzianych do wykonania, zgodnie z
zalaczona dokumentacja projektowa, wynagrodzenie ryczaltowe wykonawcy nie ulegnie zmianie.
Odpowiedz - Wynagrodzenie za przedmiot zamowienia jest wynagrodzeniem ryczaltowym.
Zamawiajacy nie przewiduje zmniejszania zakresu robot.

Pytanie 2 — Czy zamawiajacy przewiduje platnoéci w postaci faktur czgsciowych?

Odpowiedz — odpowiedz w pismie z dnia 29 stycznia 2015 r. pkt. 51.

Pytanie 3 — Zwracamy sig¢ o potwierdzenie, ze Zamawiajacy dysponuje decyzjami niezbgdnymi do
realizacji inwestycji (decyzjami administracyjnymi, uzgodnienia, warunki techniczne z gestorami
sieci), ktorych czas waznosci obejmuje okres realizacji inwestycji.

Odpowiedz — odpowiedzi w pismie z dnia 29 stycznia 2015 r. i w zalacznilcach do pisma.

Pytanie 4 — Prosimy o potwierdzenie, ze do oferty nie trzeba zalacza¢ kosztorysu cenowego oraz
tabeli wartoici elementéw scalonych.

OdpowiedZ — kosztorys ofertowy nie jest wymagany do oferty natomiast do umowy z wybrainym
wykonawcg bedzie sporzadzony harmonogram rzeczowo — finansowy stanowiacy zalacznik do
umowy i niezbgdny do czedciowego rozliczania robét.

Pytanie 5 — Zwracamy si¢ z prodba do Zamawiajacego o podanie odleglodci transportu materialow z
rozbiérki.

OdpowiedZ — w pi$mie z dnia 29 stycznia 2015 1. (do 5 km bez utylizaci).

Pytanie 6 — W kosztorysie drogowym poz. Nr 5 zamawiajacy wskazuje rozbidrke plyt drogowych
betonowych oraz jednoczesnie w poz. Nr 6 okreéla je jako gruz przewidziany do utylizacji. Zwracamy
si¢ z pro$ba o potwierdzenie, ze plyty drogowe betonowe sg wlasno$cia wykonawcy.

Odpowiedz — Nie, bgda odwiezione — odpowiedz w pigmie z dnia 29 stycznia 2015 r. stanowia
wlasnodé Zamawiajacego.

Pytanie 7 — Pozycja ,Scieki uliczne z kostki betonowej gruboéci 8 ¢m na podsypce cementowo —
piaskowej” na rys. 7.2. ,,Przekrdj konstrukeyjny” grubosé cieku z kostki betonowej wynosi 10 cm
Zwracamy si¢ z prosba do zamawiajacego o potwierdzenie, ze do wykonania {cieku nalezy uzyé
kastki betonowej 8 cin szarej

Odpowiedz — nalezy wykona¢ zgodnie z dokumentacjs techniczna,

Pytanie 8 - Pozycja ,.$cieki uliczne z kostki betonowej grubosci 8 cm na podsypce cementowo —
piaskowej” odwoluje si¢ do SST D-05.03.23a. Zwracamy si¢ o doltaczenie do dokumentacji
przetargowej w/w specyfikacii.

Odpowiedz — nalezy wykonaé zgodnie z dokumentacjg techniczna,




Pytanie 9 — Zwracamy si¢ o potwierdzenie do Zamawiajacego, ze przy wykonaniu nawierzchni
bitumicznych beda obowiazywaly Wytyczne Techniczne zgodne z WT2-2010. -

Odpowiedz — odpowiedz w pkt. 9 w pismie z dnia 29 stycznia 2015 .

Pytanie 10 — Zwracamy si¢ o potwierdzenie do Zamawiajacego, ze materialy wsadowe do mieszanek
mineralno — asfaltowych powinny by é zgodne z Wytycznymi Technicznymi WT'1-2010.

Odpowiedz — odpowiedZ w pkt. 9 w pismie z dnia 29 stycznia 2013.

Pytanie 11 — Pozycja 23, 24 w kosziorysie drogowym odwoluje si¢ do SST D-05.01.03. Zwracamy
sie o dolaczenie do dokumentacji przetargowej w/w specyfikacji.

Odpowiedz — nalezy wykona¢ zgodnie z dokumentacja, techniczna,

Pytanie 12 — Pozycja ,Przepusty rurowe pod droga z ,sucha” pétka do migracji gadéw — rury
strukturalne o SN>8 KN/m2 z tworzywa o $r. 60 cm. Zwracamy si¢ o potwierdzenie, Ze w/w pozycji
nie nalezy uwzgledniaé kosziéw wykonania pétek do migracji gadéw, gdyz producenci nie stosujg
tego typu rozwigzan dla rur @ 600 ze wzgledu na zbyt mate swiatto obiektu.

Odpowiedz - odp. 99 w pismie z dnia 29 styczaia 2015 r.

Pytanie 13 — Pozycja ,Plantowanie skarp i dna wykopéw wykonywanych recznie w gr. kat. I-I1I”
Zwracamy si¢ o potwierdzenie, ze w/w pozycji nalezy uwzglednié koszty humusowania skarp i
obsiania trawg z roczng pielggnacjg.

Odpowiedz — nalezy wykona¢ zgodnie z dokumentacjg technicznag.

Pytanie 14 — Zwracamy si¢ o potwierdzenie , ze Zamawiajacy posiada pozwolenie na wycinke drzew
w ilodei 15 szt.

Odpowiedz — odpowied?Z w pismie z dnia 29 stycznia 2015 1.

Pytanie 15 — Zwracamy si¢ o podanie odleglosci na jaka nalezy odwiezé dluzyce.

OdpowiedZ — do uzgodnienia z Zamawiajacym w trakcie realizacji robot.

Pytanie 16 — W zalaczonym kosztorysie drogowym brak jest pozycji zwiazanej z usunigeiem humusu.
Zwracamy si¢ o potwierdzenie, ze w ryczaltowej cenie oferty nalezy uwzglednié koszty usunigcia
humusu.

Odpowiedz - Tak

Pytanie 17 — Zwracamy si¢ o dolaczenie do dokumentacji przetargowej ,,Decyzji o srodowiskowych
uwaruntkowaniach dla w/w przedsigwzigcia Nr IRL7638-5/10 z dnia 14 wrze$nia 2010 1,

OdpowiedZ — w/w decyzja stanowi zatacznik do pisma z dnia 29 stycznia 2015 r.

Pytanie 18 — Zwracamy si¢ o potwierdzenie, ze Zamawiajacy dysponuje zatwierdzonym przez
odpowiednie organy projektem Stalej organizacji Ruchu, ktory zgodny jest z projektem organizacji
ruchu dotaczonym do dokumentacji przetargowe;j.

Odpowiedz — zaméwienie dotyczy przebudowy drogi gminnej i projekt organizacji ruchu nie jest
wymagany.

Pytanie 19 — Zwracamy si¢ o potwierdzenie, ze Zamawiajacy posiada zatwierdzony Projekt
budowlany, ktéry jest zgodny z dotgczonym Projektem budowlanym do dokumentacji przetargowej
Odpowiedz — stanowi zatacznik do pisma z dnia 29 stycznia 2015 r.

Pytanie 20 — Zwracamy si¢ o potwierdzenie do zamawiajacego, ze w ryczaltowe]j cenie oferty nalezy
uwzglednié¢ koszt oznakowania pionowego typu 2.

Odpowiedz — Tak

Pytanie 21 — Zwracamy si¢ o dotaczenie do dokumentacji przetargowej badan geologicznych.
OdpowiedZ — brak odrebnego opracowania geologicznego.

Pytanie 22 - Projekt Architekioniczno — Budowlany pkt. 12 ,,Odwodnienie” ,,Planowane do realizacji
przepusty wraz ze studniami chtonnymi, ktérymi bedzie nastepowato wprowadzenie wod opadowych i
roztopowych do ziemi, znajdujg si¢ w Obszarze Chronionego Krajobrazu Pojezierza ltawskiego.
Realizacja urzadzefi wodnych nie jest sprzeczna z zapisami rozporzadzenia w sprawie Obszaru
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Chronionego Krajobrazu Pojezierza Hawskiego. szczegdtowe informacje zawarte sa w operacie wodno
— prawnym — oddzielne opracowanie”. Zwracamy si¢ o dolaczenie do dokumentacji przetargowej
rozporzadzenia w sprawie Chronionego Krajobrazu Pojezierza Hawskiego oraz operatu wodno —
prawnego.

OdpowiedZz — Zamawiajacy w zataczeniu przedstawia czgs¢ opisowa do operatu wodno — prawnego
dotyczacego realizowanego zadania.

UWAGA!

Fakt otrzymania niniejszego pisma nalezy niezwlocznie potwierdzié¢ faksem poprzez odeslanie
pierwszej strony tego pisma z adnotacja: ,otrzymano dnia ............... 0 20dZiieiirinneens
czytelnych stron ..........coe0e » wraz 7 podpisem osoby potwierdzajacej.
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